1

证券代码：002422             证券简称：科伦药业            公告编号：2018-118

四川科伦药业股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东持股信息的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

四川科伦药业股份有限公司（以下简称“公司”或“科伦药业”） 于 2018

年 11 月 2 日召开公司第六届董事会第六次会议审议通过了《关于回购公司股份

的议案》，并将该议案提交公司 2018 年第二次临时股东大会审议。具体内容详

见 2018 年 11 月 3 日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、

《上海证券报》以及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

根据《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《关于上市公司以

集中竞价交易方式回购股份的补充规定》及《深圳证券交易所上市公司以集中竞

价方式回购股份业务指引》等相关法律法规及规范性文件的规定，现将公司董事

会公告回购股份决议前一个交易日（即 2018 年 11 月 2 日）及 2018 年第二次临

时股东大会的股权登记日（即 2018 年 11 月 12 日）登记在册的前十名股东的名

称、持股数量及持股比例的情况公告如下：

一、董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2018 年 11 月 2 日）登记

在册的前十名股东持股情况

序号 持有人姓名 持股数量（股） 持股比例（%）

1 刘革新 379,128,280 26.33

2 潘慧 152,180,946 10.57

3
重庆国际信托股份有限公司－创赢投资 10 号集合资金

信托计划
41,450,600 2.88

4 香港中央结算有限公司 36,994,776 2.57

5 #程志鹏 28,080,663 1.95

6 陈世辉 21,795,108 1.51

7
#浙江宁聚投资管理有限公司－宁聚量化稳盈 5 期私募

证券投资基金
21,380,000 1.48

8 全国社保基金一零二组合 17,086,293 1.19

2

9
华能贵诚信托有限公司－华能信托·博远科诚集合资金

信托计划
16,933,093 1.18

10 欧阳江 16,700,000 1.16

二、2018 年第二次临时股东大会股权登记日（即 2018 年 11 月 12 日）登记

在册的前十名股东持股情况

序号 持有人姓名 持股数量（股） 持股比例（%）

1 刘革新  379,128,280  26.33

2 潘慧  152,180,946  10.57

3
重庆国际信托股份有限公司－创赢投资 10 号集合资金

信托计划

 41,450,600  2.88

4 香港中央结算有限公司  38,502,030  2.67

5 #程志鹏  28,080,663  1.95

6 陈世辉  21,593,508  1.50

7
#浙江宁聚投资管理有限公司－宁聚量化稳盈 5 期私募

证券投资基金

 21,380,000  1.48

8 全国社保基金一零二组合  17,086,293  1.19

9
华能贵诚信托有限公司－华能信托·博远科诚集合资金

信托计划

 16,933,093  1.18

10 欧阳江  16,700,000  1.16

特此公告。

四川科伦药业股份有限公司董事会

2018 年 11 月 13 日